

## ACTIE PAKKET

€1300

- 25 rijlessen
  - 1x CBR praktijkexamen
  - 1x proefles
  - Theoriepakket
- Geen inschrijfkosten!**

## PLUS PAKKET

€1800

- 30 rijlessen
  - **60% hogere slagingskans!**
  - 1x tussentoets
  - 1x CBR praktijkexamen
  - 1x proefles
  - Theoriepakket
- Geen inschrijfkosten!**

## SUPER PAKKET

€2000

- 35 rijlessen
  - **60% hogere slagingskans!**
  - 1x tussentoets
  - 1x CBR praktijkexamen
  - 1x proefles
  - Theoriepakket
- Geen inschrijfkosten!**

*Zie volgende pagina voor overige tarieven*

## OVERIGE TARIEVEN

- Prijs losse lessen 60 minuten €47,50
- Prijs los herexamen Praktijk € 230,-
- Prijs losse TTT €220,-
- Prijs BNOR examen €290,-
- Prijs Faalangst examen €290,-

## VERVOLGLESSEN

Pakket 1: 6 Lessen €261,00 = €43,50 per les  
Pakket 2: 10 Lessen €420,00 = €42,00 per les  
Pakket 3: 14 Lessen €574,00 = €41,00 per les  
Pakket 4: 22 Lessen €880,00 = €40,00 per les  
Pakket 5: 26 Lessen €1.014,00 = €39,00 per les

## Bijkomende kosten

Theorie-examen CBR Reserveren via Anne Mous €49,-  
Theorie-examen CBR individueel reserveren via ons €190,-  
Theorieboek vekabest € 29,-  
Theoriebox incl: Theorieboek en slagingsgarantie €75,-

Op al onze opleidingen zijn onze algemene leverings- en betalingsvoorwaarden van toepassing. Prijzen zijn incl 21% BTW.

Meer informatie:

**Autorijschool Anne Mous** | Vermaningsweg 20 | 8723 BA Koudum  
06-1448 4818 | [info@autorijschoolannemous.nl](mailto:info@autorijschoolannemous.nl)